鳥取県選挙管理委員会告示第 19 号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第７条の規定に基づき、次の政治団体から届出事項に異動があった旨

の届出があったので、同法第７条の２第１項の規定により告示する。

平成 19 年３月 20 日

鳥取県選挙管理委員会委員長 須 山 修 次

政治団体の名称 異動事項 新 旧 届出年月日 備考

民主党鳥取県総

支部連合会
代表者の氏名 川上 義博 鍵谷 純三 平成19年２月14日 政党の支部

自由民主党鳥取

市美保南支部

会計責任者の

氏名
田村 竹治 前田 嘉弘 平成19年３月２日 〃

やまね英明後援

会

主たる事務所

の所在地

八頭郡八頭町

徳丸120－1

八頭郡八頭町

重枝128－３
平成19年１月15日

その他の政治団

体

〃 代表者の氏名 和田 哲也 加藤節太郎 〃 〃

たもり利彦後援

会

政治団体の名

称

たもり利彦後

援会

田守利彦後援

会
平成19年１月22日 〃

森岡としお後援

会
代表者の氏名 米村 一三 門永康一郎 〃 〃

福本竜平後援会 〃 西垣 正浩 福本 政徳 平成19年１月24日 〃

国岡さとし後援

会
〃 大河原昭洋 国岡 俊一 平成19年１月26日 〃

入江正美後援会
会計責任者の

氏名
入江 美加 石橋 美加 平成19年２月８日 〃

長谷川稔事務所
主たる事務所

の所在地

倉吉市小田218

－20

倉吉市上井町

一丁目２－７
平成19年２月14日 〃

鳥取新時代懇話

会
〃 鳥取市新町103

鳥取市西町一

丁目126
平成19年２月20日 〃

〃
会計責任者の

氏名
上田 弘美 宇田川隆久 〃 〃

平井伸治後援会
主たる事務所

の所在地
鳥取市新町103

鳥取市西町一

丁目126
〃 〃

〃 代表者の氏名 八村 輝夫 広江  弌 〃 〃

日野町を愛する

会

主たる事務所

の所在地

日野郡日野町

三谷70

日野郡日野町

根雨430
平成19年２月28日 〃

紀翔会 〃
鳥取市青谷町

青谷4308－１

鳥取市青谷町

青谷4306
〃 〃

〃
会計責任者の

氏名
浦島 始 池田 充徳 〃 〃

全日電工連政治

連盟鳥取県支部

主たる事務所

の所在地
鳥取市田島648

鳥取市青葉町

一丁目110
平成19年３月６日 〃

鳥取県商工政治

連盟
代表者の氏名 中西 重康 吉田 正義 〃 〃

秋口まさとし後

援会

主たる事務所

の所在地

鳥取市東大路

129

鳥取市雲山147

－21
平成19年３月９日 〃

石村ゆうすけ後

援会

会計責任者の

氏名
馬淵 義則 南場 隆夫 平成19年３月12日 〃

平井伸治後援会
会計責任者の

氏名
岸本 嗣夫 宇田川隆久 平成19年３月13日 〃

本多達郎後援会 代表者の氏名 村山 哲二 小倉 未蔵 平成19年３月14日 〃

〃
会計責任者の

氏名
〃 〃 〃 〃